
          R O MAN I A  

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

             Preşedinte  

 

 

 

 

DISPOZITIA NR.  8 

din 12 ianuarie 2001 

cu privire la repartizarea consilierilor judeţeni în calitate 

de reprezentanţi ai preşedintelui Consiliului Judeţean 

la şedinţele consiliilor locale 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean; 

 Având în vedere solicitarea consilierilor judeţeni de a fi repartizaţi în 

calitate de reprezentanţi ai preşedintelui Consiliului Judeţean la şedinţele 

consiliilor locale; 

 Ţinând cont de prevederile art. 35 din Legea nr. 69/1991, republicată; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 58 din Regulamentul de funcţionare al 

Consiliului Judeţean aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean nr. 43 din 

11.08.2000; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 35 şi 72 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 69/1991, forma republicată 

 

d i s p u n e: 

 

 Art. 1. Consilierii judeţeni se repartizează în calitate de reprezentanţi ai 

preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj pentru a participa la şedinţele consiliilor 

locale, cu respectarea prevederilor art. 35 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 69/1991, forma republicată, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta dispoziţie.  

 Art. 2. Cu comunicarea prezentei, se încredinţează Direcţiei Generale de 

Coordonare şi Organizare. 

 

 

p/PRESEDINTE, 

 

Şerban Graţian 



R O M A N I A         Anexa 1A la 

JUDETUL CLUJ                 dispoziţia nr. 8 

CONSILIUL JUDETEAN                 din 12.01.2001 

                                                       

 
REPARTIZAREA CONSILIERILOR JUDETENI 

PENTRU A PARTICIPA LA SEDINTELE CONSILIILOR LOCALE 
 

 

Nr. 

Crt.           

  

             Unitatea 

 

   1. Cluj-Napoca MOLNAR GEZA-GHEORGHE, RUS ALEXANDRU,  

TOCACI IONEL CORNEL, POPA LIVIU 

   2. Dej BENEA GHEORGHE, ŞTIR RADU-MARICEL, VANCSA ARON-PAUL, 

FĂRĂGĂU VICTOR 

   3. Turda FELEZEU CĂLIN-VALENTIN, HĂRDĂU MIHAIL, SZEKELY 

ISTVAN, MORARU GHEORGHE 

   4. Câmpia Turzii BOYTE DĂNILĂ, POPA LIVIU 

   5.        Gherla DUMITRU GHEORGHE, IRIMIE ALEXANDRU, MOLNAR GEZA-

GHEORGHE, PRIGOANĂ DANIEL, RUS ALEXANDRU, VANCSA 

ARON-PAUL 

   6. Huedin APAHIDEAN ALEXANDRU, HOŢ DAN-OVIDIU, LAKATOS 

ANDREI,  

RUS ALEXANDRU 

   7. Aghireşu BITAY LEVENTE-LADISLAU 

   8. Aiton FELEZEU CĂLIN-VALENTIN 

   9. Aluniş LABO GRIGORE-NICOLAE 

  10. Apahida PODEA IOAN, DUMITRU GHEORGHE 

  11. Aşchileu WAINBLAT MARCEL 

  12. Baciu BUCHWALD PETRE-CONSTANTIN, MEDREA LIVIU, SUCIU 

VASILE 

  13. Băişoara LABO GRIGORE-NICOLAE, POPA LIVIU 

  14. Beliş APAHIDEAN ALEXANDRU, LITAN PETRU, TRIF TRAIAN 

  15. Bobîlna MĂLAI MARIE-HELENE 

  16. Bonţida MOLDOVAN RADU-ALEXANDRU 

  17. Borşa DEAC IOAN 

  18. Buza MIŞ NICOLAE 

  19. Căianu PALFI MOZES-ZOLTAN 

  20. Călăraşi SZEKELY  ISTVAN 

  21. Călăţele COROIAN ALEXANDRU 

  22. Cămăraşu CLĂIAN SIMION-DORIN 

  23. Căpuşu  Mare BODOCEAN DAN-MARIN, FĂRĂGĂU VICTOR  

  24. Căşeiu IRIMIE ALEXANDRU 

  25. Cătina CLĂIAN SIMION-DORIN, RUS ALEXANDRU 

  26. Ceanu  Mare MIŞ NICOLAE 

  27. Chinteni MĂLAI MARIE-HELENE, MĂNUŞ GHEORGHE, MEDREA LIVIU 

  28. Chiuieşti BENEA GHEORGHE 

  29. Ciucea PODEA IOAN 

  30. Ciurila HĂRDĂU MIHAIL  

  31. Cîţcău PLATON CĂLIN-GAVRIL 

  32. Cojocna DEAC IOAN, PETHO SIGISMUND 

  33. Corneşti MOLNAR GEZA-GHEORGHE 

  34. Cuzdrioara GĂVREA VIOREL, ŞTIR RADU-MARICEL 

  35. Dăbîca TOCACI IONEL-CORNEL 

  36. Feleacu MEDREA LIVIU, PETHO SIGISMUND, RUS ALEXANDRU, TRIF 

TRAIAN 

  37. Fizeşu  Gherlii GĂVREA VIOREL 



  38. Floreşti MOLDOVAN RADU-ALEXANDRU, POPA LIVIU 

  39. Frata HĂRDĂU MIHAIL 

  40. Geaca CLĂIAN SIMION-DORIN, PRIGOANĂ DANIEL 

  41. Gilău MOLNAR GEZA-GHEORGHE, WAINBLAT MARCEL 

  42. Gîrbău DUMITRU GHEORGHE 

  43. Iara POPA LIVIU 

44. Iclod PODEA IOAN, SUCIU VASILE 

45. Izvoru Crişului LAKATOS ANDREI 

46. Jichişu de Jos PLATON CĂLIN-GAVRIL 

47. Jucu TOCACI  IONEL-CORNEL 

48. Luna BOYTE DĂNILĂ 

49. Măguri-Răcătău RUS ALEXANDRU 

50. Mănăstireni TRIF TRAIAN 

51. Mărgău COROIAN ALEXANDRU 

52. Mărişel LITAN PETRU 

53. Mica ŞTIR RADU-MARICEL, VANCSA ARON-PAUL, LITAN PETRU  

54. Mihai  Viteazu FELEZEU CĂLIN-VALENTIN, PALFI MOZES-ZOLTAN, SZEKELY 

ISTVAN, MORAR GHEORGHE 

55. Mintiu  Gherlii HOŢ DAN-OVIDIU, MEDREA LIVIU 

56. Mociu CONSTANTINESCU VICTOR-ROMULUS 

57. Moldoveneşti SZEKELY ISTVAN 

58. Palatca MIŞ NICOLAE 

59. Panticeu MĂNUŞ GHEORGHE 

60. Petreştii de Jos HĂRDĂU MIHAIL 

61. Ploscoş APAHIDEAN ALEXANDRU 

62. Poieni NUŢ TEODOR, LITAN PETRU 

63. Recea- Cristur BODOCEAN DAN-MARIN, DEAC IOAN 

64. Rîşca HOŢ DAN-OVIDIU 

65. Săcuieu GĂVREA VIOREL 

66. Sănduleşti HĂRDĂU MIHAIL 

67. Săvădisla BITAY LEVENTE-LADISLAU 

68. Sic BUCHWALD PETRE CONSTANTIN  

69. Sîncraiu LAKATOS ANDREI 

70. Sînmărtin PLATON CĂLIN GAVRIL 

71. Sînpaul NUŢ TEODOR 

72. Suatu PALFI MOZES-ZOLTAN 

73. Tritenii de Jos RUS ALEXANDRU, BOYTE DĂNILĂ 

74. Tureni HĂRDĂU MIHAIL 

75. Ţaga PRIGOANĂ DANIEL 

76. Unguraş BITAY LEVENTE LADISLAU 

77. Vad BENEA GHEORGHE 

78. Valea Ierii FĂRĂGĂU VICTOR 

79. Viişoara BOYTE DĂNILĂ 

80. Vultureni WAINBLAT MARCEL 

 

 



 

R O M A N I A              Anexa 1 la  

JUDETUL CLUJ                   dispoziţia nr. 8 
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Preşedinte  

 

 

TABEL NOMINAL  

cu repartizarea consilierilor judeţeni pentru a participa la şedinţele organizate 

 de consiliile locale, municipale, orăşeneşti şi comunale 

 

Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele Consiliul local 

1. APAHIDEAN ALEXANDRU Huedin, Beliş, Ploscoş 

2. BENEA GHEORGHE Chiuieşti, Dej, Vad 

3. BITAY LEVENTE LADISLAU Aghireşu, Săvădisla, Unguraş 

4. BODOCEAN DAN MARIN Căpuşu Mare, Recea Cristur 

5. BOYTE DĂNILĂ Câmpia Turzii, Luna, Viişoara 

6. BUCHWALD PETRE CONSTANTIN Baciu, Sic 

7. CLĂIAN SIMION DORIN Cămăraş, Cătina, Geaca 

8. CONSTANTINESCU VICTOR 

ROMULUS 

Mociu 

9. COROIAN ALEXANDRU Călăţele, Mărgău 

10. DEAC IOAN Borşa, Cojocna, Recea Cristur 

11. DUMITRU GHEORGHE Apahida, Gârbău, Gherla 

12. FĂRĂGĂU VICTOR Căpuşu Mare, Dej, Valea Ierii  

13. FELEZEU CĂLIN VALENTIN Aiton, Mihai Viteazu, Turda 

14. GĂVREA VIOREL  Cuzdrioara, Fizeşu Gherlii, Săcuieu 

15. HĂRDĂU MIHAIL Ciurila, Frata, Petreştii de Jos, Sănduleşti, Turda, Tureni 

16. HOŢ DAN OVIDIU Huedin, Mintiu Gherlii, Râşca 

17. IRIMIE ALEXANDRU Căşeiu, Gherla 

18. LABO GRIGORE NICOLAE Aluniş, Băişoara 

19. LAKATOS ANDREI Huedin, Izvoru Crişului, Sâncraiu 

20. LITAN PETRU Beliş, Mărişel, Mica, Poieni 

21. MĂLAI MARIE HELENE Bobâlna, Chinteni 

22. MĂNUŞ GHEORGHE Chinteni, Panticeu 

23. MEDREA LIVIU Baciu, Chinteni, Feleacu, Mintiu Gherlii 

24. MIŞ NICOLAE Buza, Ceanu Mare, Palatca 

25. MOLDOVAN RADU ALEXANDRU Bonţida, Floreşti 

26. MOLNAR GEZA GHEORGHE Cluj-Napoca, Corneşti, Gherla, Gilău 

27. MORARU GHEORGHE Mihai Viteazu, Turda 

28. NUŢ TEODOR  Poieni, Sâmpaul  

29. PALFI MOZES ZOLTAN Căianu, Mihai Viteazu, Suatu 

30. PETHO SIGISMUND Cojocna, Feleacu 

31. PLATON CĂLIN GAVRIL Câţcău, Jichişu de Jos, Sânmărtin 

32. PODEA IOAN Apahida, Ciucea, Iclod 

33. POPA LIVIU Băişoara, Câmpia Turzii, Cluj, Floreşti, Iara 

34. PROGOANĂ DANIEL Geaca, Gherla, Ţaga 

35. RUS ALEXANDRU Cătina, Feleacu, Huedin, Măguri Răcătău, Tritenii de Jos 

36. SUCIU VASILE Baciu, Cluj, Gherla, Iclod 

37. SZEKELY ISTVAN Călăraşi, Mihai Viteazu, Moldoveneşti, Turda 

38. ŞTIR RADU MARICEL Cuzdrioara, Dej, Mica 

39. TOCACI IONEL CORNEL Cluj, Dăbâca, Jucu 

40. TRIF TRAIAN Beliş, Feleacu, Mănăstireni 

41. VANCSA ARON PAUL Dej, Gherla, Mica 

42. WAINBLAT MARCEL Aşchileu, Gilău, Vultureni 

 


